一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

九戸村長　様

申請者
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和２年１２月２日付で入札公告のありました下記の物品購入に係る一般競争入札に参加するにあたり、添付書類を添えて申請します。

記

１　物品名称　　　加湿空気清浄機

２　添付書類
　（１）納品予定物品の仕様がわかるもの（カタログ等）

３　担当者氏名等
　（１）所属・氏名
　（２）電話番号
　（３）ＦＡＸ番号